35mm
院工字〔2018〕7号

关于推荐山西能源学院第一届工会委员会委员

和工会经费审查委员会委员候选人的通知

各基层党组织：
根据《中国工会章程》和《工会基层组织选举工作条例》有关规定，选举工作应坚持党的领导，坚持民主集中制，遵循依法规范、公开公正的原则，尊重和保障会员的民主权利，体现选举人的意志。根据我院实际情况，山西能源学院第一届工会委员会和工会经费审查委员会（以下简称“两委”）委员以基层党组织所在选区为单位进行酝酿推举，根据多数基层党组织意见和工会组织结构要求,提出候选人建议名单，经院党委和上一级工会审查同意后，提交工会会员代表大会表决通过。现将推荐事项通知如下：

一、学院第一届工会委员会由7人组成。依据《工会法》基层工会委员会委员应差额选举产生，差额率不低于5％，各推荐单位可推荐学院第一届工会委员会委员候选人8名。

二、学院工会经费审查委员会由3人组成。依据《工会法》基层工会经费审查委员会委员实行等额推举产生，各推荐单位可推荐学院第一届工会经费审查委员会委员候选人3名。

三、“两委”委员候选人条件:

根据《工会法》有关要求，结合我院实际，提出以下条件和要求：

1.认真贯彻执行党的方针、政策，遵守国家法律、法规；

2.爱岗敬业，甘于奉献，清正廉洁，敢于担当；

3.坚持原则，作风正派，办事公道，热心为群众服务，能认真听取和正确反映教职工意见和要求；

4.热爱工会工作，具有较强的组织领导能力，受教职工拥护和信赖的工会会员代表

5.任期需满一届（五年），1962年12月31日后出生。

6.教师、女教职工和青年教职工应占一定比例。

四、各选区推荐名单务必于4月18日上午11点前统一报工会张一菲。

附件：1.山西能源学院第一届工会委员会委员候选人推荐表

2.山西能源学院第一届工会经费审查委员会委员候
选人推荐表

山西能源学院工会委员会

                             2018年4月17日
附件1
山西能源学院第一届工会委员会委员推荐表
                         （推荐8名）

第     选区
	姓名
	性别
	年龄
	部门
	职务
	政治面貌

选区负责人签字：

                                  年   月   日
山西能源学院第一届工会经费审查

委员会委员推荐表

（推荐3名）
第     选区
	姓名
	  性别
	年龄
	  部门
	职务
	政治面貌

选区负责人签字：

                                    年  月  日

	山西能源学院工会委员会                   2018年4月17日印发

附件1

附件2